亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 0 9 日

公告
主旨：公設壁磚修復進度-C棟

說明：

一、 已委請大陸工程於指定時段進行

 公設壁磚修復C棟樓層。

二、 施工時間：

10/11(五)上午08:00~下午17:00止

三、 行經工班作業區時，請小心留意。

造成您的不便，敬請見諒，感謝您的配合

大管一(113)公字 1131009001 號

公告期限:113 年 10 月 11 日